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هیچ ارزانی بی حکمت نیست
عباس قاری

از قدیم گفته اند که هیچ ارزانی بی حکمت نیســت، وقتی جنسی ارزان تر از 
ارزش حقیقی یا کالایی مشــابه آن عرضه  مي شود، یک جای کار  مي لنگد و 
باید دید که چه رازی پشت این ارزانی پنهان شده است یا بناست چه ضرری 
برســاند که هزینه آن به مراتب از قیمت این کالا بالاتر محســوب  مي شود  . 
همه واحدهای صنعتی برای رسیدن به سود بیشتر، جلوگیری از توقف خط 
تولید و عمل به تعهدات خود در قبال مشــتری، دست به هر کاری که باید 
 مي زنند، اما گاهی همه شرایط آنگونه پیش نمي رود که باید، این شرایط در 

فصل سرما و کمبود سوخت هر ساله تحت تاثیر قرار  مي گیرد  .
 اســتمرار فعالیــت بنگاه  های اقتصادی و واحدها صنعتــی منوط به تامین 
سیستم گرمایشی در فصل سرماست، قطع گاز این روند را به خطر  مي اندازد 
و در برخی مواقع واحدهــای صنعتی برای عقب نماندن از برنامه اقتصادی 
و متوقف نشــدن چرخه تولید، دست به استفاده از دیگر سوخت  ها از جمله 
مــازوت  مي زنند  . مازوت ارزان اما خطرناک اســت، خطرناک نه به ســبب 
آلایندگی مقطعی هوا، بلکه به سبب طبعاتی که  مي تواند تا 10  ها سال برای 

محیط زیست یک منطقه داشته باشد  . 
مازوت یا نفت سیاه ارزانترین سوخت برای کوره  ها، حمام  ها، تنور نانوایی  ها، 
موتورهــای دیزلی و دریایی و برخی نیروگاه  هاســت امــا در عین حال که 
گرمای زیادی دارد، آلودگی بسیاری نیز ایجاد  مي کند و در مراحل پالایش 
نفت در ســتون  های تقطیر به دســت  مي آید و بهره بــرداری از آن نیازمند 

فرایند پالایشی دیگری است. 
مازوت از مواد شیمیایی مختلفی تشکیل شده است که با رسیدن به آب  های 
سطحی یا خاک، بخشــی از مواد تبخیر شده و برخی دیگر در آب یا خاک 
حل  مي شوند، مواد شیمیایی تبخیر شده بر اثر تابش نور آفتاب شکسته و به 
مواد دیگری تبدیل  مي شود، مشابه این اتفاق در خاک و آب نیز رخ  مي دهد 
و مواد ســمی جدیدی را از جمله بنزن، تولوئن و زایلین شکل  مي دهند که 
 مي تواند تا سال  های سال در محیط زیست باقی بمانند و اثرات مخرب خود 
را بر جای بگذارند. مازوت به همراه خود مقادیری گوگرد دارد که ســوختن 
آن موجب آزاد شــدن گاز آلاینده و ســمی دی اکسید گوگرد و ریز ذرات 
دیگری  مي شــود که مقادیر زیاد آن  مي تواند ســامتی انســان را به خطر 

بیندازد و موجب برخی مشکات تنفسی مانند آسم شود.
 فصل سرما که سر  مي رسد و بحث کمبود گاز برای واحدهای صنعتی مطرح 
 مي شــود، در کنار آن بحث استفاده از ســوخت مازوت نیز طرح  مي گردد، 
سوختی که سال  هاست اســتفاده از آن در سطح جهان منسوخ یا منوط به 
رعایت ضوابط و اســتانداردهای پالایشی از جمله گوگردزدایی شده است تا 
خطری برای انسان  ها نداشته باشد یا میزان آلایندگی آن کاهش یابد. البته 
نباید فراموش کرد که اســتفاده از سوخت مازوت، فقط منجر به تولید گاز 
سمی و آلاینده دی اکسید گوگرد نمی شود، بلکه به میزان مواد آلایندهای 
که در هوا منتشــر  مي سازد، منجر به باران های اسیدی  مي شود که  مي تواند 
فلزات ســنگین روی خاک را حل، آن را وارد لایه  هــای زیرین زمین و در 
نهایت خاک را آلوده کند  . آســیب به خاک و محیط زیست در کنار آلودگی 
هوا، بحثی است که  مي تواند آینده یک سرزمین را با تهدید پوشش گیاهی 

و جانوری و کاهش ارزش خاک یک محدوده به خطر بیندازد.
 اتفاقی کــه در صورت وقوع آن راه جبرانی برای اصــاح یا وجود ندارد یا 
نیازمند سپری شدن زمان بسیار طولانی است. اکنون در فصل سرما به سر 
 مي بریم و روزهای پر تکرار آلودگی هوای تهران این ظن را زنده  مي کند که 
شــاید برخی واحدهای صنعتی مانند نیروگاه  ها اقدام به استفاده از مازوت 
کرده باشــند، سوختی که اگرچه برای آنان به صرفه تر و با گرمای بیشتری 
اســت اما تبعات و آثار زیانباری بر جــای  مي گذارد که آلودگی مقطعی هوا 

فقط یکی از کوچکترین آنها به شمار  مي آید. 
واحدهای صنعتی باید پیش از آنکه صرف و اصاح تداوم فعالیت خط تولید 
خود را مدنظر قرار دهند، متوجه باشــند که هیچ ارزانی بی حکمت نیســت 
و ســوخت ارزان حتما مشکاتی را به همراه دارد که هزینه مقابله با چنین 

آلودگی به مراتب بالاتر از تامین سوخت با قیمت مناسب است.

یادداشت

مدیرعامل ســازمان مدیریــت صنعتی گفت: 
صنایــع کوچک ۴1 درصد، صنایع متوســط 
1۲ درصــد و صنایــع بــزرگ ۴۷ درصد از 
اشــتغال ســهم دارند. به گزارش خبرگزاری 
مؤمنی مدیرعامل ســازمان  مهر، مصطفــی 
مدیریت صنعتی امروز در بیســت و ششمین 
دوره همایش رتبه بندی شرکت های برتر ایران 

اظهار کرد: این 100 شــرکت از صنایع مادر و 
ارزآور هستند و پنج شرکت دانش بنیان نیز در 
فهرست 100 شرکت برتر قرار دارند که اتفاق 
مبارکی اســت. برای رتبه بندی این شرکت ها، 
صورت هــای مالی و گزارش های حسابرســی 
شرکت ها در سال گذشــته دریافت و تحلیل 
داده ها بر اساس ۳۳ شاخص انجام شده است. 

وی افزود: در این میان شــاخص فروش یکی 
از مهم ترین شاخص ها در ارزیابی شرکت های 
برتر اســت البته در ســال های گذشــته این 
شاخص ها که همه کمی هستند، توسعه پیدا 
کرده و در ســال های آینده هم شــاخص های 

جدید ارائه می شود. 
مؤمنی همچنین گفت: در بررســی شرکت ها 

مشخص شد که نرخ رشــد همراه با تورم در 
فروش کاهشی بوده، اما نرخ رشد واقعی فروش 
افزایشــی بود؛ یعنی در یک سال گذشته که 
مبنای ارزیابی بوده مهار تورم صورت گرفته و 
قیمت ها توسط دولت کنترل شده و 11 درصد 
نرخ واقعی فــروش افرایش یافته که به خاطر 
رشــد تولید و ارزش افزوده اســت. همچنین 

مجید درویش معاون مشاوره و تحقیق سازمان 
مدیریــت صنعتی در این مراســم اظهار کرد: 
صنایع کوچک ۴1 درصد، صنایع متوسط 1۲ 
درصــد و صنایع بزرگ ۴۷ درصد از اشــتغال 
ســهم دارند. همچنین شغل ها در شرکت های 
بزرگ کیفی است. وی ادامه داد: ارزش افزوده 
۵00 شــرکت حدود 1۳ درصد تولید ناخالص 
ملی و ارزش افزوده 100 شرکت اول برتر 11 
درصد تولید ناخالص ملی است. میزان فروش 
۵00 شــرکت ۴۶ درصد تولید ناخالص ملی و 
100 شــرکت برتر ۴1 درصد تولید ناخالص 
ملی اســت. درویش با بیــان اینکه رتبه بندی 
شــرکت های برتر از ســال 1۳۷۷ آغاز شده 
است، گفت: بررسی 100 شرکت برتر ایران از 
نظر شــاخص میزان فروش شروع شد، چراکه 
میزان اثرگــذاری یک بنگاه اقتصادی در ابعاد 
اقتصاد ملی با میزان فروش آن رابطه مستقیم 
دارد. در ســال های بعد با استقبال شرکت ها، 
از نظــر تعــداد شــرکت ها اکنون بــه ۵00 
شرکت بزرگ رســیدیم که بر اساس شاخص 
میزان فروش و ۳۲ شــاخص دیگر با یکدیگر 
رتبه بندی و مقایســه کردیم. با این رتبه بندی 
جایــگاه هر شــرکت در فهرســت عمومی و 
همچنین جایگاه شرکت در گروه های صنعتی 
مشخص می شــودمعاون مشــاوره و تحقیق 
ســازمان مدیریت صنعتی تصریح کرد: هدف 
سازمان مدیریت از رتبه بندی شرکت ها، تولید 
اطاعات در مورد بنگاه های اقتصادی کشــور 
و شفاف سازی فضای کســب و کار، گسترش 
رقابت بین بنگاه های اقتصــادی، برنامه ریزی 
در بنگاه های اقتصــادی و میزان اثرگذاری در 
اقتصاد ملی اســت. درویش با اشاره به اینکه 
شــرکت های بزرگ در حوزه تولید و صادرات 
نقش بسزایی در اقتصاد کشورها دارند، گفت: 
رتبه بندی شــرکت های برتر در سطح جهانی، 
منطقه ای و کشــوری نیز صــورت می گیرد و 
کشــورهای آمریکا، چین، ترکیه و هندوستان 
هر ساله ۵00 شرکت برتر را معرفی می کنند. 

مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی مطرح کرد

سهم ۴۱ درصدی صنایع کوچک از اشتغال در ایران

طی ســال های اخیر بسیاری از کارشناسان از بازدهی 
بســیار بالای مسکن در ایران سخن گفته و آمارهایی 
از رشد چندین برابری قیمت مسکن منتشر کرده اند، 
با این حال بررســی  میزان رشد دلاری قیمت مسکن 
در تهران نشان می دهد بازدهی مسکن کمی بیش از 

دو درصد است. 
به گزارش اقتصاد آناین، بر اســاس آمارهای جهانی 
قیمت مسکن طی ۲0 ســال گذشته در کشور کانادا 
بیش از هر کشــور توســعه یافته دیگری گران شده 
اســت. مســکن در کانادا در حالی رشد سه برابری را 
تجربــه کرده که در اســترالیا دو و نیم برابر و آمریکا، 
انگلیس و آلمان کمی کمتر از دو برابر شده است. در 
همین بازه زمانی طبق آمــار مرکز آمار ایران، قیمت 
مسکن در تهران از ۶۹0 دلار به ازای هر متر به حدود 
1۵00 دلار رسیده اســت. در واقع قیمت مسکن در 
تهران به دلار از ســال 1۳۸۳ تــا 1۴0۲ حدود ۲. ۳ 

برابر شده اســت که این حاکی از رشد بیشتر قیمت 
مســکن در تهران به نسبت کســورهای پیشرفته ای 

مانند انگلیس، آمریکا و آلمان است. 
بررســی میزان رشد قیمت مســکن در تهران نشان 
می دهد قیمت مسکن ریالی در ۲0 سال اخیر تقریباً 
1۴۵ شــده اســت اما با توجه بــه افزایش حدود ۶0 
برابری نرخ دلار، میزان رشد دلاری قیمت مسکن در 
تهران ۲. ۳ برابر اســت. این آمارها نشان می دهد که 
رشــد قیمت مســکن کمتر از بورس و طا بوده و در 
واقع بازدهی مسکن به اندازه ای که گمان می رود بالا 

نبوده است.
 گفتنی است براساس اعام مرکز آمار ایران، متوسط 
قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در تهران در شهریور 
1۴0۲ به ۷۷ میلیون تومان در مترمربع رســیده که 
۷۹ درصد نســبت به شهریور پارسال، افزایش از خود 

نشان می دهد. 

بانک مرکزی بخشنامه مربوط به مصوبه شورای پول و 
اعتبار مبنی بر افزایش سقف وام کمک ودیعه مسکن را 
که در تهران ۲00 میلیون تومان، مراکز استان ها 1۵0 
میلیون تومان، سایر شهرستان ها 100 میلیون تومان و 
برای مناطق روســتایی ۴0 میلیون تومان تعیین شده 
است را به ۲0 بانک عامل اباغ کرد و متقاضیان مشمول 
پس ثبت نام در سامانه طرح های حمایتی مسکن وزارت 

راه و شهرسازی به بانک  های عامل معرفی می شوند.
 به گزارش ایســنا، دســتورالعمل اجرایی تســهیات 
کمک ودیعه مســکن پس از افزایش سقف تسهیات 
اعطایی به بانک های ملت، ملی، مسکن، صادرات، بانک 
رفاه کارگران، سپه، تجارت، شــهر، سامان، پاسارگاد، 
خاورمیانه، پارسیان، سینا، کارآفرین، آینده، گردشگری، 
اقتصاد نوین، ایران زمین، پست بانک و موسسه اعتباری 
ملل به عنوان بانک های عامل پرداخت تسهیات اباغ 

شده است. 

براســاس این بخشــنامه بانک مرکزی، متقاضیان این 
تسهیات می بایســت دارای اجاره  نامه رسمی یا اجاره 
نامه ثبت شــده در ســامانه ثبت معامــات اماک و 
مستغات و دارای کد رهگیری، حداکثر شش ماه قبل 
از ثبت درخواست متقاضی در سامانه باشند. متقاضی 
موظف اســت اطاعات ســکونت و مالکیت خود را در 

سامانه اماک و اسکان ثبت کند. 
همچنین کلیه متقاضیان و همسر ایشان متعهد هستند 
که در زمان ثبت نام، فاقد مســکن و یا زمین مسکونی 
ملکی باشند. چنانچه در هر زمان سابقه مالکیت ایشان 
محرز شود، از فرآیند پرداخت تسهیات حذف شده و 
در صورت اخذ آن تســهیات، متعهد به استرداد کلیه 
تسهیات دریافتی و جبران خسارات و جرایم مربوطه 
خواهند بود. در این بخشنامه آمده است: »دستورالعمل 
اجرایی تســهیات کمک ودیعه مسکن پس از افزایش 

سقف تسهیات اعطایی به بانک های عامل اباغ شد.«

ابلاغ افزایش سقف وام کمک ودیعه مسکن افزایش 145درصدی قیمت مسکن در ۲۰ سال اخیر 

وزیر صمت گفت: عرضه خودروهای وارداتی دارد آزاد 
می شود و تعهدات مربوط به آن تا پایان سال به اتمام 
خواهد رسید. در همین راستا تولید خودروهای داخلی 
و خودروهای مونتاژی افزایش داده شده است، به نظر 
مــن وضعیت خودرو خیلی خوب اســت. به گزارش 
ایلنــا، عباس علی آبادی وزیر صمــت امروز در جمع 
خبرنگاران در پاســه به ایلنا از وضعیت بازار خودرو 
گفت و تصریح کرد: بازار خودرو رو به بهبود اســت و 
شرایط خوبی دارد اما به هر حال عده ای در این بازار 

زندگی می کنند و به دنبال منافع خود هستند. 
وی افزود: مردم باید صبر و حوصله داشــته باشــند، 
روندها رو به بهبود است و بدون تردید عرض می کنم 
که وضعیــت خوبی برقرار خواهد شــد. وزیر صمت 
همچنیــن در مورد آخرین وضعیــت واردات خودرو 
گفت: عرضه خودروهای وارداتی دارد آزاد می شود و 
تعهدات مربوط به آن تا پایان ســال به اتمام خواهد 

رسید. 
در همین راستا تولید خودروهای داخلی و خودروهای 
مونتاژی افزایش داده شده است، به نظر من وضعیت 
خودرو خیلی خوب اســت منتهی عده ای که از این 

فضا سوء استفاده می کنند و دوســت دارند کماکان 
خودروهای خود را با همان سودهای کان و نجومی 
معامله کنند که منصفانه نیســت. علی آبادی درباره 
واردات خودروهــای برقی گفــت: خودروهای برقی 
هم در خانواده خودرویی کشــور قرار دارند و عرضه 
آنها همزمان با خودروهای بنزینی در سامانه صورت 

می گیرد و مردم می توانند از میان آنها انتخاب کنند. 
وی همچنین به سوالی در مورد واردات خودرو توسط 
جانبازان پاسخ داد و خاطرنشان کرد: واردات خودرو 
توســط جانبازان باید به صحن دولت رود و مصوب 
شود با توجه که این امر باید برای سال آینده صورت 

بگیرد نگرانی در مورد آن وجود ندارد.

وزیر صمت خبر داد

آغاز عرضه خودروهای وارداتی
آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا شعبانی بوکالت از خانم الهه درویش بموجب وکالتنامه رسمی شماره 2۷2۴1- 1۳9۳/۶/2۴ دفتر خانه شماره ۳۴۴ تهران که اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل 
وکیل از طریق سامانه ثبت من مورد تایید قرار گرفته است با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 1۴۰29/1۳ - 1۴۰2۸۵۶۰1۰2۵۰۳2۸۵2 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۶1۵۸۵9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ تهران حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷91۴1 فرعی از ۶9۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1۷ واقع در جنوبشرق طبقه پنجم بخش 
۰2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۶2.۷9 متر مربع که مقدار 2/۶۵ متر مربع آن بالکن است بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
1/۷۰ متر مربع قطعه۵ واقع در جنوب انباری ۴ در زیرزمین بنام آقای حمیدرضا علمیان فرزند مرادعلی شماره شناسنامه ۵۶99 تاریخ تولد 1۳۵۶ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶2۶2۷۶۰۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1۶۷۳۵ تاریخ1۳۸۸/۶/12 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی ۰۴۴121۸ سری الف سال ۸۷ که در صفحه 1۴۰ دفتر املاک جلد2۳۵۵ ذیل شماره ۳۶2911 ثبت گردیده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق  
سند قطعی  ۳2۳9-1۳91/9/22 دفتر 1۰1۳ تهران به خانم الهه درویش منتقل گردیده است و سپس برابر سند رهنی ۳2۴۰ مورخه 1۳91/۰9/22 دفترخانه 1۰1۳ تهران 
در رهن بانک مسکن میباشد. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهدشد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در 

صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۵9۸۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه داودی )مالکه( طی درخواست شماره 1۴۰2۸۵۶۰1۰۴۳۰22۰۵۳ مورخ 1۴۰2.۰۷.۰2 ، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 
های ۸۷۳1 مورخ 1۴۰2/۷/۳ یکتا بشماره های 1۴۰2۰21۵2۷2۰۰۰۰۳1۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۸1۸ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه یک بمساحت ۵۵/ ۶۵ متر مربع که مقدار 1/۷۰ متر مربع آن بالکن است قطعه سوم تفکیکی به پلاک 1۰29۴۳ 
فرعی از ۴۴۷۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۶۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بشماره چاپی ۴۶۵۶۶۸ بنام خانم زهره تیز 
هوشان تابان ثبت و صادر گردیده و طبق سند رهنی شماره 1۴۰222 مورخ 1۳9۴۰۴.1۶ دفترخانه ۴۳۰ تهران در قید رهن بانک صادرات شعب مرکز 
تهران در قید رهن می باشد. که نامبرده ) خانم زهره تیز هوشان تابان ( بموجب گواهی حصر وراثت ارائه شده بشماره 1۴۰191۳9۰۰۰۳۳۷۶2۷۶ مورخ 
1۴۰1/۰۳/2۴ شماره پرونده ۶۶۰ / ۰1۰۰1۶۳ شعبه ۶۶۰ مجتمع شهید عباس بابائی استان تهران و گواهینامه واریز مالیات بر ارث ارائه شده به شماره 
۴۷۴۸9 مورخ 1۴۰1.۰۵.2۶ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران فوت شده که تنها ورثه ایشان ، خانم فاطمه داودی می باشد. که بعلت جابجائی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳۷2/۰9/۰2 ماده 12۰ - آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 1۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
1۵9۸۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید پارسائی فرد اصالتا طی و ارده ۳۴9۳2 - 1۴۰2 مورخ 1۴۰2/1۰/9 با تسلیم در برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره ۴۰۴1۵ مورخ 1۴۰2/1۰/۰9 دفتر اسناد رسمی ۸2۳ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی 1۴۷ فرعی از 1۳9 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه... 
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 12۵.۵۴ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 11 واقع در طبقه ۰، و انباری قطعه ۳ 
به مساحت ۴.۷ متر مربع ذیل ثبت صفحه 1۴۶ دفتر ۳12۰ به شماره چایی ۳22۷۳۷ به نام خانم زینب عمادی   ثبت و سند صادر شده است سپس 
تحت مالکیت حمید / پارسائی فرد فرزند هادی شماره شناسنامه 1۷2۶ تاریخ تولد 1۳۴۰/۰1/2۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴2۷۴۵۵19 با 
جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 1۳۸۴۳۵ تاریخ 1۳91/۰9/2۳ دفترخانه استاد رسمی شماره 
۳۴2 شهر تهران استان تهران انتقال یافته است سپس بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 1۰ روز از انتشار 
این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از 

انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۵9۸۳ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۳99 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طهماسب اسیابی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه ۳۶9 
کد ملی 1۵۳1۶۰۷۵۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره۵۵ فرعی از۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد جعفریان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۵ رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای همت آسیایی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه 
۴19 کد ملی 1۵۳1۶۰۸۰۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه 
مرحوم محمد جعفریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۶ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 
 1۳9۰/9/2۰

به شناسنامه شماره 2 کد ملی  الیاس چهرازی  آقای  تاریخ 1۴۰2/1۰/۵ تصرفات  به  استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۸1۰  به  اینکه  به  نظر 
۶299۷۶1۸91 صادره گندمان فرزند قربان به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 1۷۵ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش یازده ثبتی تهران احراز گردیده است و به موجب نامه شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸11 به تاریخ 
1۴۰2/1۰/۵ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۴ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی تهران در نظر گرفته شده است لذا به 
استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر 

خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۷ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 1۳9۰/9/2۰ 
نظر به اینکه به استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰2 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۴ تصرفات 1- آقای کورش عادلی به شناسنامه شماره 199۴ کد 
ملی۰۰۵۵۰1۷۴11 صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به دو دانگ از ششدانگ 2- خانم مونس عادلی به شناسنامه شماره ۵۷۷۰ کد ملی 
۰۰۶۸2۷۶۶۰۵ صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به یک دانگ از ششدانگ ۳- خانم زهره حمزه لوئی به شناسنامه شماره ۶12۳9 کد 
به شناسنامه شماره 2۰9۷ کد  عادلی  آقای علی  از ششدانگ ۴-  دانگ  به یک  نسبت  فرزند محمدمهدی  تهران  ملی ۰۰۳۰۶۸۳۸۸2 صادره 
به مساحت 1۵۰  بنای احداثی در آن  با  از ششدانگ یک قطعه زمین  به دو دانگ  ملی ۰۰۶۸۸2۳۸۳۷ صادره تهران فرزند محمدقلی نسبت 
نامه شماره  به موجب  و  است  گردیده  احراز  تهران  ثبتی  یازده  بخش  در  واقع  اصلی  از ۴۶  فرعی  از پلاک شماره 1۷۵  در قسمتی  مربع  متر 
1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰9 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۰۴ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۳ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی 
تهران در نظر گرفته شده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه 
عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۸ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت مرادی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۵ کدملی 
۵199۷۸2۴۷9 صادره از کلیبر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳9/1۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی 
از ۶۷2۰ اصلی واقع در تهران بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی محمد جعفریان   محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۸1 رئیس ثبت اسناد و املاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره ۶2۶۳ مورخ1۴۰2/1۰/۶ دفترخانه 1۰۷9 تهران طی درخواست وارده 1۰2۳۰۵92۳۶ مورخ1۴۰2/1۰/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- 
نام و نام خانوادگی مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین مالک شش دانگ 2- شماره پلاک ۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی۳- علت 
مفقود شدن اسباب کشی۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی مفروز و مجزا شده از 292۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه ۰ و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۶۸/9۶ متر مربع متن ملک توضیحات ملک به حدود شمالا اول در دو قسمت درب 

و دیوار به نورگیر مشاعی دوم در دو قسمت دیوار و درب به 
راهرو مشاعی شرقا دیوار مشترک با آپارتمان مجاور جنوبا دیوار و لبه بالکن و دیوار به فضای حیاط  مشاعی غربا دیوار به درز 
انقطاع که ماورا آن قطعه ۵1 تفکیکی قبلی میباشد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۴۰ به مساحت 2.۷ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول به حدود اربعه شمالا و جنوبا دیوار مشترک با انباری ۳9 و ۴1 شرقا دیوار به رامپ :جنوبا غربا درب و دیوار به راهرو  
پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین 2 به حدود اربعه شمالا و جنوبا به طول 2/2۰  متر به محوطه 
مشاعی زیرزمین :شرقا و غربا به طول ۵ متر به محوطه مشاعی زیرزمین اتباری قطعه ۴۳ به مساحت ۳.۵2 متر مربع واقع در پشت 
بام به حدود اربعه شمالا و شرقا دیوار و درب به خرپشته :شرقا جنوبا دیوار به پشت بام غربا دیوار به فضای نورگیر مالکیت مجید 
کاظم بیگی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 1۰۷۶ تاریخ تولد 1۳۴1/۰۸/2۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵191۳۷۴۷ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9۶9۰ تاریخ 1۳9۶/11/۰1 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷2۶912 سال 9۶ با شماره دفتر 
الکترونیکی 1۳9۶2۰۳۰1۰2۳۰۶۳۰11 ثبت گردیده است. محدودیت در قید رهن بانک مسکن میباشد رهنی شماره 9۶91 مورخ 
1۳9۶/11/۰1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
1۵9۸۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 

اخبار انرژی

سهمیه بنزین آزاد 5۰ لیتر کم شد

بر اســاس پیگیری های از منابع خبری، ســهمیه ســوخت با نرخ آزاد ۳ هزار 
تومانی از 1۵0 لیتر به 100 لیتر کاهش یافته و ســهمیه سوخت یارانه ای هیچ 
تغییری نداشــته است و تاثیری در دارندگان خودرو نخواهد داشت. به گزارش 
ایلنا، بر اساس پیگیری های از منابع خبری، سهمیه سوخت با نرخ آزاد ۳ هزار 
تومانی از 1۵0 لیتر به 100 لیتر کاهش یافته و ســهمیه سوخت یارانه ای هیچ 
تغییری نداشته است و تاثیری در دارندگان خودرو نخواهد داشت. چون معمولا 
سهمیه یارانه ای کفایت می کند و مردم برای سهمیه آزاد نیز از کارت جایگاهدار 

استفاده می کنند. 
این گزارش حاکی اســت؛ در استان سیستان و بلوچســتان با توجه به انجام 
قاچاق ســوخت برخی مردم به محض واریز شدن سهمیه 1۵0 لیتری سوخت 
اقدام به تهیه سوخت و قاچاق آن می کردند که برای جلوگیری از این اتفاقات، 
ســهمیه ها کاهش یافته است. این گزارشی می افزاید: در دوره کرونا با توجه به 
ممنوعیت ســفرها برای جلوگیری از شــیوع کرونا و در نتیجه کاهش سفرها 
امکان ذخیره ســوخت به مدت ۹ مــاه در کارت ها فراهم بود اکنون باتوجه به 
سپری شدن آن دوران مدت زمان ذخیره و حفظ سوخت در کارت ها به ۶ ماه 

کاهش یافته است. 

قیمت نفت کاهشی شد
قیمت نفت در معامات روز دوشــنبه با ازســرگیری تولیــد بزرگترین میدان 
لیبی کــه عرضه جهانی نفت را افزایش داد و نگرانی ها نســبت به تنش ها در 
منطقه دریای ســرخ را تحت الشــعاع قرار داد، کاهش یافت. به گزارش ایسنا، 
بهــای معامات نفــت برنت به حدود ۷۸ دلار در هر بشــکه کاهش یافت که 
سومین کاهش روزانه در چهار روز گذشته است. بهای معامات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا نزدیک ۷۳ دلار در هر بشــکه بود. شــرکت ملی نفت لیبی 
اعام کرد جریان نفت از میدان نفتی شــراره که پیش از این، حدود ۲۷0 هزار 

بشکه در روز بود، پس از سه هفته توقف، ازسرگرفته خواهد شد. 
در این بین، معامله گران انتظار اختال طولانی در کشتیرانی در دریای سرخ و 
کانال ســوئز را می کشند. یک مقام دولت بایدن اظهار کرد: اقدامات نظامی در 
این منطقه، ممکن اســت در روزهای آینده به اقدامات بیشتری کشانده شود. 
نفت امســال در جست وجوی مســیر قیمت بوده و هر هفته، افزایش و کاهش 

داشــته است. این روند تحت تاثیر تنش ها در خاورمیانه از یک سو و انتظارات 
برای عرضه کافی در بازارهای نفت از ســوی دیگر، متوازن شــده است. آژانس 
بین المللی انرژی، رشــد تولید در خارج از اوپک و در عین حال، کندی رشــد 

تقاضا را پیش بینی کرده است. 

توسعه ۳۰ هزار مگاواتی نیروگاه های تجدیدپذیر 
طی 5 سال

رئیس سازمان انرژی تجدیدپذیرگفت: با همکاری که میان وزارت نیرو و وزارت 
صمت و ســازمان ملی استاندارد شــکل گرفت، استاندارد جدیدی تدوین شد 
که باعث ایجاد بهره وری بیشــتر و کاهش مصرف می شود. به گزارش خبرنگار 
مهر محمود کمانی رئیس ســازمان انرژی تجدیدپذیــر و بهره وری انرژی در 
آئین افتتاحیه نمایشگاه انرژی های تجدیدپذیر گفت: حوزه بهره وری و انرژی 
تجدیدپذیر موضوعی جهانی است و در کشور نیز در سالی که گذشت موفقیت 

چشمگیری رقم خورد. 
وی ادامه داد: با همکاری که میان وزارت نیرو و وزارت صمت و ســازمان ملی 
استاندارد شکل گرفت، استاندارد جدیدی تدوین شد که باعث ایجاد بهره وری 
بیشتر و کاهش مصرف می شود. معاون وزیر نیرو ادامه داد: مهمترین موضوع ما 
در بهره وری، مسئله کولرهای آبی بود و طی دو سال گذشته ۶ رده از برچسب 
 A کولرهای آبی حذف شــد و از سال جاری تمام کولرهای آبی با رده مصرف

به بالا تولید خواهد شد. 
کمانی تاکید کرد که این اقدام به ۳00 کیلووات در مصرف هر کولر و همینطور 
۵00 مگاوات کاهش در مصرف کلی برق کشــور منجر خواهد شــد. این مقام 
مسؤول ادامه داد: نگرانی در خصوص تولید این موتورها با راندمان جدید وجود 
داشت که با همراهی تولیدکنندگان این خلأ تأمین شد و تولید 1 میلیون ۴00 
هزار موتور جدید در ســال را خواهیم داشــت و کشور مادر کوتاه ترین زمان با 
نوآوری جدید تطبیق پیدا کرد. اگر عزم ملی وجود داشــته باشد این کار کاماً 
شدنی است. کمانی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۲0 میلیون کولر فعال در 
کشــور وجود دارد و در تاشم که بتوانیم کولرهای راندمان بالا را جایگزین آن 
کنیم. وی ادامه داد: این اقدام ۶ هزار مگاوات در سطح مصرف و ۸ هزار مگاوات 
در ســطح تولید صرفه جویی رقم خواهد شــد که ســرمایه گذاری آن بسیار 

پایین تر از ایجاد ظرفیت نیروگاهی است. 


